
Uchwała Nr XXII/229/09

Rady Gminy Suwałki

z dnia 27 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Suwałki.

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,Nr 167, poz. 1759
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się granice i numery stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Suwałki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/124/97 Rady Gminy w Suwałkach z dnia 30 czerwca 1997 roku w sprawie ustalenia granic i 
numerów obwodów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu 
Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

Przewodniczący Rady
Maciej Suchocki

DO UCHWAŁY NR XXII/229/09 RADY GMINY SUWAŁKI Z DNIA 27 KWIETNIA 2009 R.  

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXII/229/09
Rady Gminy Suwałki
z dnia 27 kwietnia 2009 r.

NUMER 
OBWODU

GRANICE OBWODU

1 Gawrych Ruda, Płociczno-Osiedle, Płociczno-Tartak, Słupie, Sobolewo

2 Dubowo Drugie, Dubowo Pierwsze, Niemcowizna, Poddubówek, Zielone Drugie, Zielone Królewskie

3 Białe, Korkliny, Kropiwne Nowe, Kropiwne Stare, Kuków, Przebród, Trzciane, Wasilczyki, Wychodne, Zielone Kamedulskie, Żyliny

4
Biała Woda, Bobrowisko, Bród Mały, Bród Nowy, Bród Stary, Czarnakowizna, Gielniewo, Huta, Korobiec, Krzywe, Kuków- Folwark, Lipniak, 
Mała Huta, Nowa Wieś, Okuniowiec, Osinki, Osowa, Potasznia, Taciewo, Turówka Nowa, Turówka Stara, Wiatrołuża Pierwsza

5 Burdeniszki, Cimochowizna, Czerwony Folwark, Leszczewek, Leszczewo, Magdalenowo, Piertanie, Stary Folwark, Tartak, Wigry

ID: EWUUNZ. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


